Indicação 64/2024

                      Pintura na quadra dos Tuncuns.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência, Prefeito Municipal para que junto ao setor competente

efetue a pintura da quadra do Bairro dos Tuncuns.

Justificativa:

Este pedido se faz necessário para a melhor pratica esportiva para a população

local e frequentadores e melhor conservação da estrutura pública do bairro.

Sem mais para o momento, renovo nossos votos de estima e consideração e

nos colocamos a disposição para trabalharmos juntos em prol o desenvolvimento de nosso

município.

Pedra Bela, 19 de março de 2023

NATAL APARECIDO DE LIMA

- VEREADOR –